
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

11.02.2019                                                                                                      № 26 

 

 Про направлення для  участі у ХІІІ 

Всеукраїнській філософській 

історико-краєзнавчій конференції 

учнівської молоді «Пізнай себе, свій 

рід, свій нарід» 

Відповідно до ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту», п. 144 

Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2019 рік, затвердженого наказом МОН України від 

21.11.2018 №1292, листа Комунального закладу «Харківська обласна станція 

юних туристів» Харківської обласної ради від 05.02.2019 № 01-19/63, з метою 

підтримки обдарованої учнівської молоді, її духовного, творчого, 

інтелектуального розвитку, залучення до наукових досліджень та створення 

умов для формування інтелектуального потенціалу нації, самореалізації творчої 

особистості в сучасних умовах, н а к а з у ю: 

 

 

1. Направити 21 лютого 2019 року для участі у Всеукраїнській 

філософській історико-краєзнавчій конференції учнівської молоді «Пізнай себе, 

свій рід, свій нарід» учнів  Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів та 

Новомажарівської  ЗОШ І-ІІІ ступенів до м. Харкова, Харківський 

національний університет імені В. Каразіна (майдан Свободи, 6) (додаток).  

2. Керівником команди призначити вчителя  Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів  Устименко Ірину Сергіївну. 

3. Відповідальність за життя та безпеку дітей покласти на вчителя  

Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів  Устименко Ірину Сергіївну. 

4. Директорам Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів Загребельній Ю.М.,  

Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів    Заваді А.А.  забезпечити явку учасників 

конференції. 



  

5. Бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту  Скотаренко Т.О. 

забезпечити  виплату відрядження. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  завідувача 

районного методичного кабінету Бєляєву А.І. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                     О.  ПЕТРЕНКО 

 


